



Сумма розничная: 13 687,72р.

Сумма оптовая: 12 166,86р.

Сэкономленная сумма: 1 520,86р.

Наименование материала	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед (роз)	Сумма розница	Цена за ед (опт)	Сумма оптовая
Кабель-канал 40x25 белый ЭЛЕКОР (24м)	пог.м	34	63	2151	56	1912
Кабель-канал 16x16мм белый ЭЛЕКОР (84м)	пог.м	38	23	876	20	778
Коробка клеммная 75x75x20 белая IP20 KM41212-01	шт	19	56	1072	50	953
Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LSLTx 3*1.5 ок(N,PE)-0.66 ТРТС	пог.м	46	46	2116	41	1880
Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3x2,5 ок(N, PE)-0.66 (100м)	пог.м	67	54	3642	48	3237
ЭТЮД Выключатель двухклавишный наружный белый сх.5	шт	2	132	264	117	235
ЭТЮД Выключатель одноклавишный наружный белый сх.1	шт	1	97	97	87	87
ЭТЮД Розетка двойная наружная с заземлением без шторок белая	шт	8	155	1239	138	1101
ЭТЮД Розетка наружная с заземлением без шторок белая	шт	1	98	98	87	87
Щит распределительный навесной ЦРн-П-4 IP30 пластиковый белый п	шт	2	130	260	116	231
Выключатель автоматический однополюсный 16А С 4.5кА EASY 9	шт	3	165	496	147	441
Выключатель автоматический однополюсный 10А С 4.5кА EASY 9	шт	2	172	344	153	306
Провод силовой ПУГВ 1x6 белый ТРТС многопроволочный	шт	2	45	91	40	81
Выключатель автоматический однополюсный 25А С 4.5кА EASY 9 (EZ	шт	2	179	358	159	318
Клемма 3x0.08-2.5мм (222-413)	шт	22	27	584	24	519

Сумма розничная: 13 687,72р.

Сумма оптовая: 12 166,86р.

Сэкономленная сумма: 1 520,86р.

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Двенадцать тысяч сто шестьдесят шесть рублей 86 копеек.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)